или предоставил недостоверную 

информацию о своем соответствии 

таким требованиям, что позволило 

ему стать победителем 

определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя). 

Условия контракта 

Начальная (максимальная) 

цена контракта 

34 860,00 (тридцать четыре тысячи 

восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек 

Источник финансирования 
бюджет МО «Ахтубинский район» (КБК - 

200 0502 1410080320 244) 

Обоснование начальной 

(максимальной) цены 

контракта 

Раздел № 3 документации о запросе 

котировок  

Срок и условия оплаты 

поставленного товара,

[...]

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ 

1. Наименование и описание объекта закупки, начальная (максимальная) 

цена муниципального контракта  

1.1. Объектом закупки является поставка труб стальных электросварных 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 34 860 

(тридцать четыре тысячи восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек. 

1.3. Количество поставляемого товара: указано в Спецификации 

(Приложение № 1) к муниципальному контракту, являющегося неотъемлемой 

частью муниципального контракта. 

2. Цели и правовое основание для выполнения закупки. 

2.1.